РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПРОТОКОЛ
01.08.2023 год                                                     №23                                                ст.Калитвенская
Заседание постоянной комиссии по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  – Кудинова Елена Васильевна
СЕКРЕТАРЬ  – Быховая Алеся Николаевна.

Присутствовали: члены комиссии: Савин Иван Петрович, Савин Николай Петрович.
Приглашенные:   Глава Администрации Калитвенского сельского поселения Разуваев Сергей Владимирович, заведующий сектором экономики и финансов Костюкова Г.П.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О принятии информации «О результатах проведения оценки обоснованности и эффективности действующих налоговых расходов, установленных решениями Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения за 2022 год».
1.СЛУШАЛИ:
Заведующего сектором экономики и финансов Администрации Калитвенского сельского поселения Костюкову Г.П. о результатах проведения оценки обоснованности и эффективности действующих налоговых расходов, установленных решениями Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения.
1.ВЫСТУПИЛИ:
Савин Иван Петрович в поддержку принятия информации «О результатах проведения оценки обоснованности и эффективности действующих налоговых расходов, установленных решениями Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения» и сохранения их в прежнем объеме по тем же категориям.
1.РЕШИЛИ:
Принять информацию «О результатах проведения оценки обоснованности и эффективности действующих налоговых расходов, установленных решениями Собрания депутатов Калитвенского сельского поселения за 2022 год» и сохранить льготы гражданам в том же объеме и по тем же категориям.
Голосовали: «за»-3 голосов, «против»-нет, «воздержавшихся»-нет.
[bookmark: _GoBack]

Председатель комиссии                                                                                         Е.В.Кудинова